Уведомление о введении ограничения режима потребления

Потребитель: Сельскохозяйственный производственный кооператив Основание для введения ограничения режима потребления электричение или ненадлежащее исполнение обязательств по по договору энергоснабжения № 25-01/645-3012 от «20» сентя	неской энергии: оплате электрической энергии ибря 2022г.
Задолженность за потребленную электрическую энергию (мощность Срок погашения задолженности – до «07» июля 2025г.	•
Дата полного ограничения - «» 20 г. по сл 1. ПС 110/35/10 кВ Красноармейская1 / І-секция / Ф-113 "Прогресс"	едующим точкам поставки: / [ТП] 303, контактное соединение
проводов на изоляторах на фасаде здания от опоры №3 «Адм. здани Красноармейский, д Яншихово-Челлы;	ие» Респ Чувашская, р-н
2. ПС 110/35/10 кВ Красноармейская 1 / І-секция / Ф-113 "Прогресс" проводов на изоляторах на фасаде здания от опоры №36ВЛ-0,4 кВ № Красноармейский, д Малые Собары;	
3. ПС 110/35/10 кВ Красноармейская 1 / І-секция / Ф-113 "Прогресс" кабеля на нихних контактах предохранителей от СШ-0,4 кВ «КЗС : Красноармейский, д Яншихово-Челлы;	
4. ПС 110/35/10 кВ Красноармейская 1 / І-секция / Ф-113 "Прогресс" кабеля на нижних контактах предохранителей от СШ-0,4 кВ «МТФ Красноармейский, д Яншихово-Челлы;	/[ТП] 409, контактное соединение э » Респ Чувашская, р-н
5. ПС 110/35/10 кВ Красноармейская 1 / І-секция / Ф-113 "Прогресс" кабеля на нижних контактах предохранителей от СШ-0,4 кВ «МТФ Красноармейский, д Яншихово-Челлы;	
Режим ограничения производится потребителем самостоятель ограничения. Потребитель несет ответственность за нарушение порт последствия, вызванные этим нарушением, в соответствии с п.1 ст. правонарушениях и п.21 Правил ограничения.	ядка введения ограничения, а также
правонарушениях и п.21 правил ограничения.	